BN 部件号  141537-01
版本 A, 2001年1月
Page 1 of 13
概述
3500/45差胀/轴向位置监测器是一个可接收趋近式涡
流传感器、旋转位置传感器(RPT)、DC线性可变微分变
换器(DCLVDT)、AC线性可变微分变换器(AC LVDT)和旋
转电位计输入信号的4通道监测器。

I/O 模块:
1个全高后面插槽
订货信息
差胀/轴向位置监测器
3500/45-AXX-BXX
选项描述
A:  I/O 模块
0 1    位置I/O模块，带有内部端子
 (电涡流传感器, RPT, DC LVDT)
0 2    位置I/O模块，带有外部端子
 (电涡流传感器, RPT, DC LVDT)
0 3    分散式TMR位置I/O模块，
 带有外部端子(电涡流传感器
 或DC LVDT)
0 4    母线连接TMR位置I/O模块，
BN 部件号  141537-01
版本 A, 2001年1月
Page 5 of 13
总第 95 页
天
津
奥
奔
电
气
工
程
有
限
公
司
02
2-
23
85
77
99
 1
86
22
50
85
85
125808-06
电涡流传感器、RPT和DC LVDT位置
外部端子块(欧式接头)
128015-06
电涡流传感器、RPT和DC LVDT位置
外部端子块(端子带接头)
125808-07
旋转电位计输入外部端子块(欧式
接头)
128015-07
旋转电位计输入外部端子块(端子
带接头)
141208-01
AC LVDT外部端子块(欧式接头)
141216-01
AC LVDT外部端子块(端子带接头)
128702-01
记录仪外部端子块(欧式接头)
128710-01
记录仪外部端子块(端子带接头)
电缆
3500传感器(XDCR)信号至外部端子(ET)块电缆
129525 -AXXXX-BXX
选项描述
A:  电缆长度
0 0 0 5   5英尺(1.5米)
0 0 0 7   7英尺(2.1 米)
0 0 1 0   10英尺(3米)
0 0 2 5   25英尺(7.5米)
0 0 5 0   50英尺 (15米)